
Wok BALLARINI Ledro, 28 cm, ekologiczne
aluminium, ceramiczna powłoka, Thermopoint,
Made in Italy, beżowy
Indeks: 843635 Producent: BALLARINI Kod producenta: 1027801

Cena: 247.70 zł

Opis

BALLARINI Ledro Wok, 28 cm, aluminium, nadaje się do płyt
indukcyjnych, ceramiczna powłoka nieprzywierająca,
Thermopoint, Made in Italy, beżowy
Producent: BALLARINI

Patelnia BALLARINI Ledro Wok to doskonałe narzędzie kuchenne, które zapewnia zrównoważone gotowanie dzięki
aluminiowemu rdzeniowi pochodzącemu z recyklingu. Ceramiczna powłoka nieprzywierająca gwarantuje trwałe rezultaty
smażenia, a specjalne dno woka zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła. Elegancki wygląd piasku dodaje uroku do
Twojej kuchni, a wykonanie w Italii gwarantuje wysoką jakość i precyzję wykonania.

Dzięki odporności na temperaturę do 150°C, patelnia BALLARINI Ledro Wok nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek,
w tym indukcyjnych. W zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz do udanego gotowania. Bezpieczne czyszczenie
w zmywarce lub pranie ręczne sprawiają, że korzystanie z tej patelni jest wygodne i proste.

Zrównoważone gotowanie: aluminiowy rdzeń składa się w 100% z aluminium pochodzącego z recyklingu; ponadto
uchwyt patelni BALLARINI Ledro składa się w 37% z materiałów biologicznych; recyklingowane są również metale
złomowe i odpady z produkcji oraz zakupione stare metale
Ceramiczna powłoka nieprzywierająca: ta zaawansowana i trwała powłoka jest do trzech razy trwalsza niż poprzednie
powłoki ceramiczne i została wyprodukowana bez PFAS; zapewnia trwałe i pierwszorzędne rezultaty smażenia na
patelni BALLARINI Ledro; zgodnie z wewnętrznym protokołem testowym nieprzywierania nr 11/2023 dla powłok
ceramicznych BALLARINI
Specjalne dno woka BALLARINI Ledro zapewnia wyjątkowo wydajne i równomierne rozprowadzanie ciepła na
wszystkich rodzajach kuchenek, w tym indukcyjnych. Dzięki temu w każdej chwili uzyskasz doskonałe rezultaty
smażenia; ponadto posiada odporność na temperaturę do 150°C
Elegancki wygląd piasku: Patelnia BALLARINI Ledro łączy w sobie doskonałą funkcjonalność ze stylowym, morskim
wzornictwem, które wnosi włoski urok do Twojej kuchni i optycznie wzbogaca przyjemność gotowania
Zakres dostawy: 1 x BALLARINI Ledro Wok, czyszczenie: nadaje się do mycia w zmywarce, zalecane pranie ręczne,
wymiary: dł. 48 cm x szer. 29,3 cm x wys. 11,2 cm, średnica: 28 cm, waga netto: 1200 g, numer artykułu: 1027801,
materiał: aluminium (korpus patelni), tworzywo sztuczne (uchwyt), kolor: beżowy

waga przedmiotu: 1200 grams
Nazwa modelu: Ledro
punkt znaku wypunktowania: Zrównoważone gotowanie: aluminiowy rdzeń składa się w 100% z aluminium
pochodzącego z recyklingu; ponadto uchwyt patelni BALLARINI Ledro składa się w 37% z materiałów biologicznych;



Materiał Aluminium

Średnica 28 cm

Kolor Beżowy

Temperatura
maksymalna

150°C

Waga 1200 g

recyklingowane są również metale złomowe i odpady z produkcji oraz zakupione stare metale, Ceramiczna powłoka
nieprzywierająca: ta zaawansowana i trwała powłoka jest do trzech razy trwalsza niż poprzednie powłoki ceramiczne i
została wyprodukowana bez PFAS; zapewnia trwałe i pierwszorzędne rezultaty smażenia na patelni BALLARINI
Ledro; zgodnie z wewnętrznym protokołem testowym nieprzywierania nr 11/2023 dla powłok ceramicznych
BALLARINI, Specjalne dno woka BALLARINI Ledro zapewnia wyjątkowo wydajne i równomierne rozprowadzanie
ciepła na wszystkich rodzajach kuchenek, w tym indukcyjnych. Dzięki temu w każdej chwili uzyskasz doskonałe
rezultaty smażenia; ponadto posiada odporność na temperaturę do 150°C, Elegancki wygląd piasku: Patelnia
BALLARINI Ledro łączy w sobie doskonałą funkcjonalność ze stylowym, morskim wzornictwem, które wnosi włoski
urok do Twojej kuchni i optycznie wzbogaca przyjemność gotowania, Zakres dostawy: 1 x BALLARINI Ledro Wok,
czyszczenie: nadaje się do mycia w zmywarce, zalecane pranie ręczne, wymiary: dł. 48 cm x szer. 29,3 cm x wys. 11,2
cm, średnica: 28 cm, waga netto: 1200 g, numer artykułu: 1027801, materiał: aluminium (korpus patelni), tworzywo
sztuczne (uchwyt), kolor: beżowy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: BALLARINI
poziom opakowania: unit
numer części: 1027801
kolor: beżowy
waga opakowania przedmiotu: 1280 grams
producent: BALLARINI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8003150522929
zalecane węzły przeglądania: 26969241031
numer modelu: 1027801
nazwa przedmiotu: BALLARINI Ledro Wok, 28 cm, aluminium, nadaje się do płyt indukcyjnych, ceramiczna powłoka
nieprzywierająca, Thermopoint, Made in Italy, beżowy
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-23T00:00:01Z
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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